

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20230419/1
Evidenčné číslo 20230419/1

<p>DODÁVATEĽ</p> <p>KaMa Orava s. r. o. J. Vojtaššáka 1072/76 02956, Zákamenné Slovensko</p> <p>IČO: 52954021 DIČ: 2121189763 IČ DPH: SK2121189763 Platiteľ DPH</p> <p>IBAN SK21 0200 0000 0042 7310 8656 SWIFT SUBASKBX</p>	<p>ODBERATEĽ</p> <p>Základná škola s materskou školou Jána Vojtaššáka - Mixáčik Ulica Špitál 967/4 02956, Zákamenné Slovensko</p> <p>IČO: 36140783 DIČ: 2021390822</p>
<p>Forma úhrady: Prevodom Variabilný symbol: 202304191 Konštantný symbol: 0008</p>	<p>Dátum vystavenia: 19. 04. 2023 Dátum splatnosti: 03. 05. 2023 Dátum dodania: 19. 04. 2023</p>

Počet	Popis	Jedn. cena	DPH %	Základ	DPH	Celkom
2 ks	Sitko	1,30 €	20%	2,60 €	0,52 €	3,12 €
20 ks	Zápisník	1,90 €	20%	38,00 €	7,60 €	45,60 €
1 ks	Batérie	1,00 €	20%	1,00 €	0,20 €	1,20 €
2 ks	Lopta	1,60 €	20%	3,20 €	0,64 €	3,84 €
2 ks	Plyšová kocka	1,20 €	20%	2,40 €	0,48 €	2,88 €
1 ks	Lupa	1,40 €	20%	1,40 €	0,28 €	1,68 €
2 ks	Rubíková kocka	2,60 €	20%	5,20 €	1,04 €	6,24 €
2 ks	Vreckovky vľhčené	1,30 €	20%	2,60 €	0,52 €	3,12 €
4 ks	Dekorácia	1,55 €	20%	6,20 €	1,24 €	7,44 €
3 ks	Modelovací materiál	0,55 €	20%	1,65 €	0,33 €	1,98 €
2 ks	Modelárske ozdoby	0,55 €	20%	1,10 €	0,22 €	1,32 €
2 ks	Brmbolce	1,00 €	20%	2,00 €	0,40 €	2,40 €
1 ks	Lepiace potreby	0,55 €	20%	0,55 €	0,11 €	0,66 €
2 ks	Dekoratívny príviesok	0,55 €	20%	1,10 €	0,22 €	1,32 €
10 ks	Drobná dekorácia	0,55 €	20%	5,50 €	1,10 €	6,60 €
1 ks	Modelovací materiál	1,00 €	20%	1,00 €	0,20 €	1,20 €
7 ks	Modelovací materiál	0,10 €	20%	0,70 €	0,14 €	0,84 €
1 ks	Lepiace potreby	1,55 €	20%	1,55 €	0,31 €	1,86 €
1 ks	Lepiace potreby 500ml	6,00 €	20%	6,00 €	1,20 €	7,20 €
3 ks	Drobná dekorácia	0,10 €	20%	0,30 €	0,06 €	0,36 €
1 ks	Modelovanie z papiera	1,00 €	20%	1,00 €	0,20 €	1,20 €
1 ks	Šitie	0,55 €	20%	0,55 €	0,11 €	0,66 €
8 ks	Karneval	0,55 €	20%	4,40 €	0,88 €	5,28 €
1 ks	Klobúčik - karneval	1,55 €	20%	1,55 €	0,31 €	1,86 €
6 ks	Sviečky	0,55 €	20%	3,30 €	0,66 €	3,96 €

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel Sro, vložka č. 74171/L

Vystavil(a): Karol Jašek

Vygenerované pomocou FakturaOnline.sk

Počet	Popis	Jedn. cena	DPH %	Základ	DPH	Celkom
10 ks	Plátno na maľovanie 30x40	2,55 €	20%	25,50 €	5,10 €	30,60 €
4 ks	Plátno na maľovanie 18x24	1,55 €	20%	6,20 €	1,24 €	7,44 €
9 ks	Skrinkový box na skladovanie	3,55 €	20%	31,95 €	6,39 €	38,34 €
1 ks	Plastová veža - hra	9,00 €	20%	9,00 €	1,80 €	10,80 €
2 ks	Kocka s led svetlom	1,30 €	20%	2,60 €	0,52 €	3,12 €
1 ks	Zručnostná hra - Bubble	5,00 €	20%	5,00 €	1,00 €	6,00 €
1 ks	Kocky - vláčik	3,70 €	20%	3,70 €	0,74 €	4,44 €
3 ks	Kocka - hlavolam	0,90 €	20%	2,70 €	0,54 €	3,24 €
1 ks	Stavebnica - slamky	8,29 €	20%	8,29 €	1,66 €	9,95 €
1 ks	Stavebnica - guľičky	7,50 €	20%	7,50 €	1,50 €	9,00 €

DPH %	Základ	DPH	Celkom
20%	197,29	39,46	236,75
Celkom	197,29	39,46	236,75

Celkom k úhrade

236,75 €

Neprepisujte platobné údaje ručne, platte mobilom.

V mobilnom bankovníctve len zvolte "naskenovať QR kód" a je hotovo.



PAY by square

KaMa Orava s.r.o.
 Ulica Jána Voltaššáka 1072 / 76
 029 56 Zákamenné
 IČO: 52954021 IČDPH: SK2121189763
 (odd. Sro v.č. 74171 / L 22/02/2020)

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel Sro, vložka č. 74171/L

Vystavil(a): Karol Jašek

Vygenerované pomocou FakturaOnline.sk